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[nnovation verbindet

INTERTECHNO Module variateur radio a enc. ITL-150 (20-
150W, uniqu. pour ESL) ar

N° d'article 1204318
Code EAN : 9005437697114

Description

INTERTECHNO Module variateur radio a encastrer ITL-150, pour lampes économiques dimmables 20-150W, jusqu'a 6
émetteurs mémorisables, ce qui permet aussi une fonction de commutation de groupe, IP20, argent
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Type

Marque

Modéle

Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Fréquence nominale
Portée max

Fréquence radio
Dimmable

Sans halogéenes
Résistant aux rayons UV
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité

Fonctions supplémentaires

Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

24.11.2024

variateur radio a encastrer

INTERTECHNO

ITL-150

0.65A

230V

150 W

50 - 60 Hz

30m

433.92 MHz

oui

non

oui

argent

plastique

intérieur

IP20

-20...+55 °C

6 emplacements de mémoire pour différents codages

réglage en continu de la luminosité des lampes économiques

dimmables 20 - 150 W

52 mm

52 mm

30 mm

0.070 Kg

blister
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